
ZARZĄDZENIE NR 34/2017 

DYREKTORA CENTRUM KULTURY W MIELNIE 

z dnia 18 października 2017 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu wynajmu pomieszczeń znajdujących się w 

budynku Centrum Kultury w Mielnie . 

  

Na podstawie § 8 pkt. 6 Statutu Centrum Kultury w Mielnie nadanego przez Radę Gminy 

Mielno Uchwałą nr XIX/221/2016 z dnia 26 lutego 2016 roku 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się Regulamin wynajmu pomieszczeń znajdujących się w budynku 

Centrum Kultury w Mielnie, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Tabela cen stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Umowa wynajmu stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


